[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

	PORTARIA Nº51/2009/CJ/DG
	                   Joinville, 25 de agosto de 2009.

O Diretor-Gral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina - Campus Joinville, no uso de suas atribuições legais.

Considerando a solicitação de renúncia do Prof. Ary Victorino da Silva Filho da condição de conselheiro representante titular docente do Colegiado Executivo do Campus Joinville.
RESOLVE:
                                           Nomear o servidor NEURY BOARETTO para dar continuidade e exercer a função de Conselheiro Representante Titular Docente do Colegiado Executivo do Campus Joinville até o final do mandato em 23 de novembro de 2009.

Esta portaria revoga a Portaria nº049/2009/CJ/DG de 18/08/2009.
Dê-se Ciência, e
Cumpra-se.

	PAULO ROBERTO DE O. BONIFACIO

	Diretor-Geral do IF-SC - Campus Joinville

Ciente:
Neury Boaretto______________________________________________________________

	[image: image2.png]INSTITUTO FEDERAL

	                                                                              DIRETORIA-GERAL

Rua Pavão, 1337 - Costa e Silva

89220-200 – Joinville – SC

Fone: (47) 3431-5600 fax: (47) 3431-5602

e-mail: direcaojoinville@ifsc.edu.br
www.ifsc.edu.br

[image: image1.png][image: image2.png]